[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3892/2018 - 23/03/2018 16:00

INDICAÇÃO Nº 2446/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua dos Guaranis, altura do número 504, no Jardim São Francisco.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado serviço de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua dos Guaranis, 504, no Jardim São Francisco.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial o Sr. João Batista Bueno, reclamam de uma lâmpada queimada em poste de iluminação pública, localizado na Rua dos Guaranis, altura do número 504, no Jardim São Francisco. O local está escuro há cerca de um mês e oferece riscos à segurança da comunidade, por esta razão eles solicitam a troca com urgência.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de março de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-